
 آمریکا: پلیس آمریکا شــماری از دانشــجویان 
دانشــگاه مینه ســوتا را که در حمایت از فلسطین 
در  یکی از ساختمان های این دانشگاه تجمع کرده 
بودند؛ دســتگیر کرد.حامیان فلسطین در دانشگاه 
مینه سوتا خواستار تغییر نام یکی از ساختمان های 
این دانشگاه به نام یکی از فعالان مجازی فلسطینی 

با نام »مدو حلیمی« بودند. 

 عراق: مقاومت اســامی عراق از انجام عملیات 
پهپادی جدید در اراضی اشغالی فلسطین خبر داد.
گروه مقاومت اســامی عراق طــی بیانیه ای اعام 
کرد کــه در حمایت از مردم فلســطین و لبنان و 
در پاســخ به جنایات رژیم غاصب اسرائیلی در حق 
غیرنظامیان از جمله زنان، کودکان و سالخوردگان 

عملیات جدیدی را انجام داده است. 

 تونس: رئیس جمهوری تونــس تاکید کرد که 
اصطاح عادی سازی روابط با رژیم غاصب در کشور 
وی وجود ندارد. قیس سعید، رئیس جمهور تونس 
در سخنرانی ادای سوگند ریاست جمهوری در کاخ 
باردو گفت، »ما اصطاح عادی سازی با رژیم غاصب 

و با رژیم جنایتکار و رژیم صهیونیستی نداریم«. 

 ســوریه: منابع از حمله موشــکی به نیرو های 
آمریکایی در پایگاه »کونیکو« در شــرق ســوریه 
خبــر دادند.المیادین به نقــل از منابع گزارش داد 
یک حمله موشــکی نیرو های آمریکایی در پایگاه 
کونیکو در شــمال دیرالزور واقع در شرق سوریه را 

هدف قرار داد.

 پاکستان: وزارت بازرگانی، صنعت و امنیت آمریکا 
۹ نهاد پاکســتانی را به بهانه نقــض قوانین کنترل 
صادرات و توســعه برنامه های تسلیحاتی و پهپادی 
به فهرست به اصطاح سیاه خود اضافه و علیه آنان 
اعمال ممنوعیت کرد.وب ســایت روزنامه انگلیسی 
زبان داون پاکستان به نقل از وزارت بازرگانی ایالات 
متحده عنوان کرد که ۲۶ شرکت خارجی که عمدتا 
در پاکســتان، چین و امارات متحده عربی مســتقر 

هستند به فهرست سیاه آمریکا اضافه شدند.

 آلمان: حزب تازه تاسیس صحرا واگنکنشت که 
اخیرا محبوبیت زیادی در بین شهروندان پیدا کرده 
اســت افتتاح مقر جدید ناتو در روستوک آلمان به 
منظور مهار نفوذ روسیه در دریای بالتیک را نقض 
توافقات بین المللی دانســته و بــه آن انتقاد وارد 
کرد. ائتــاف نظامی ناتو به رهبری آلمان یک مقر 
جدید نیروی دریایی در روســتوک را با هدف مهار 
نفوذ روسیه در دریای بالتیک افتتاح کرد. ناتو می 
خواهــد به این ترتیب آمادگــی دفاعی خود را در 

منطقه دریای بالتیک تقویت کند.

 پرو: رســانه های محلی پرو اعــام کردند که 
رئیس جمهور ســابق این کشــور به اتهام دریافت 
رشــوه و فســاد مالی به بیش از ۲۰ ســال زندان 
محکوم شــده است.تولدو متهم است که میلیون ها 
۳۵ میلیون دلار رشــوه از یک شرکت ساخت وساز 
برزیلی دریافت کرده تا در ازای آن مجوز ســاخت 
یک بزرگراه در پرو را برای این شرکت صادر کند.

 افشاگری حزب الله 
درباره حمله پهپادی به مقر نتانیاهو

مقاومــت اســامی لبنــان مســئولیت حمله به 
 قیســاریا و منزل نخست وزیر رژیم صهیونیستی را 

برعهده گرفت.
محمــد عفیف مســئول روابط عمومــی حزب الله 
لبنان اعام کرد: آمریکا شریک کامل جنگ دشمن 
صهیونیســت علیه لبنان و مردم آن اســت. آمریکا 
مسئول کشتار هولناک علیه ملت ماست.وی افزود: 
ما به نبیه بری اطمینــان کامل داریم و تاکید می 
کنیــم که مذاکرات زیر آتــش در کار نخواهد بود. 
داســتان انبارها و مراکز تســلیحات توجیهات بی 
اســاس است. بمباران مراکز قرض الحسنه غیرقابل 
توجیه است. این یک موسســه مدنی است.عفیف 
تاکید کرد: شــهرک صهیونیســتی در ســرزمین 
جنوب برپا نخواهد شد. دشمن مسئول حفظ جان 
اسیران ما و سامت آنهاســت. آنچه تحت فشار از 
زبان اســیران گفته می شود ارزشــی ندارد. زمان 
زیادی طول نخواهد کشید که ما اسیرانی از دشمن 
خواهیم گرفت. ما مردمی هستیم که اسیرانمان را 
در زندانها رها نمی کنیم.وی افزودک دشمن سلسله 
جنایات و کشــتارهایی طی روزهای گذشته انجام 
داد. اظهارات ویر خارجه آلمان در سرپوش گذاشتن 

بر جنایات صهیونیستها را محکوم می کنیم.
عفیف گفت: خطوط لجســتیک و نظامی حزب الله 
به شرایط قبل بازگشته و احیا شده است. ما تلفات 
و خســارت سنگینی به دشــمن وارد کرده ایم. ما 
همچنان پایگاهها و پادگانها و مراکز نظامی دشمن 
را هــدف قرار مــی دهیم.وی بیان کــرد: مقاومت 
اسامی مسئولیت عملیات قیساریا و حمله به منزل 
نتانیاهو را برعهده می گیرد. وی با اشــاره به اینکه 
حمله به منزل نخســت وزیر رژیم صهیونیستی از 
سوی رزمندگان حزب الله انجام شده است،  افزود: 
مقاومت اسامی مسئولیت کامل و تام و انحصاری 
عملیات قیســاریا و حمله منزل جنایتکار جنگی و 
سرکرده فاشیست صهیونیستی را برعهده می گیرد. 
چشــمان رزمندگان مقاومت می بیند و گوش آنها 
می شنود و اگر اینبار دستان ما به تو نرسید، میان 

ما و تو روزها و شبها و میدان نبرد قرار دارد.

نیمچه گزارش

ح یک ادعا  طر

 
طــی روزهــای اخیر موجی رســانه ای مبنــی بر حضور 
نیروهای کره شمالی در جنگ اوکراین منتشر شده است. 
در همین راستا آژانس جاسوسی کره جنوبی هفته گذشته 
مدعی شده بود که همسایه شمالی تعدادی سرباز را اوایل 
ماه میادی جاری به خاور دور روســیه برای مشارکت در 
جنگ روســیه و اوکراین فرســتاده و در حال آماده شدن 

برای اعزام نیروهای بیشتر است.
مقامات اوکراینی هم با تکــرار ادعای اعزام نیروهای کره 

شمالی به روسیه اعام کرده اند که این نیروها تا ۱ نوامبر 
آمــاده حضور در میدان جنگ خواهنــد بود.نماینده کره 
شمالی اعام کرد ادعاهای مطرح شده توسط کره جنوبی 
با هدف لکه دار کردن وجهه کره شــمالی و تضعیف روابط 
مشروع و دوســتانه بین پیونگ یانگ و مسکو مطرح شده 
است. حال این ســوال مطرح است که چرا چنین ادعایی 

مطرح شده است.؟
نخســت آنکه کره جنوبی در هفته های اخیر سطح تنش 
با کره شــمالی را بالا برده است و درگیری هایی در نقاط 
مرزی صورت گرفته است در این شرایط این سناریو مطرح 
است که سئول به دنبال جلب رضایت جهانی برای افزایش 
فشارها بر پیونگ یانگ است. البته این رویکرد بی ارتباط 

به تحرکات اخیر آمریکا در شرق آسیا برای افزایش نظامی 
گری با محوریت ژاپن، کره جنوبی، تایوان و فیلیپین برای 

محاصره نظامی چین و کره شمالی نمی باشد. 
دوم آنکــه وضعیــت جنگی در اوکراین نشــانگر وخامت 
اوضاع کی یف اســت. روزنامه ال پائیس به نقل از اسکودا 
نام مستعار افســری اوکراینی از واحد ضد پهپاد تیپ ۴۶ 
می نویســد: »آینده جنگ اوکراین تاریک اســت زیرا ما 
نیروهــای جایگزین بــه اندازه کافی نداریــم. چرا ما باید 
عقب نشــینی کنیم؟ زیرا ما نیروهای چرخشی نداریم. ما 
اســتراحت نمی کنیم و روحیه خود را از دست داده ایم. ما 
به زودی مشاهده می کنیم که شهر کوراخوف به سرنوشت 

مشابه آودیوکا و وولدار دچار خواهد شد.« 

با توجه به این شــرایط و در حالی که دروغ پردازی ها در 
باب نقش ایران و چین در جنگ نتیجه ای نداشــته است، 
اکنون غرب با دروغ حضور کره شمالی از یک سو به دنبال 
توجیه افزایش حمایت های نظامی از اوکراین اســت و از 
ســوی دیگر این ادعا و تحقیر سازی ارتش روسیه سعی 
دارد تا ضمن بالا بردن روحیه ســربازان اوکراینی، از این 
ادعا برای اعــزام نیرو به کی یف بهره بــرداری نماید. به 
عبارتی دیگر رفتار غربی ها نه اقدامی جهت کاهش تنش 
بلکه در راســتای جنگ افروزی بیشــتر در اوکراین است 
چنانکــه همزمان نیز با ادعای برقــراری امنیت با نابودی 
مقاومت در غرب  آسیا، تســلیح کردن رژیم صهیونیستی 

را توجیه می کنند.

یادداشت

گزارش

وزارت بهداشــت لبنان از شــهادت ۱۳ نفر در حمله رژیم اسرائیل به بیمارستان 
الحریری لبنان در بیروت خبر داد در حالی که همزمان صهیونیست ها در غزه نیز 

با حمایت غرب مراکز بهداشتی و درمانی را هدف قرار می دهند.
وزارت بهداشــت لبنان بعــد از آنکه اعام کرد رژیم صهیونیســتی عمدا مراکز 
بهداشــتی و درمانی لبنان را هدف قرار می دهد، از شــهادت و زخمی شــدن 
ده ها نفر در حمات این رژیم خبر داد.وزارت بهداشت لبنان طی بیانیه ای اعام 
کرد که در حمله هوایی رژیم اســرائیل به محوطه بیمارستان الحریری، ۱۳ نفر 
شــهید و ۵7 تن دیگر زخمی شده اند.رژیم اسرائیل بامداد بیمارستان ساحل در 
ضاحیه جنوبی بیروت را که همچنان با وجود شــرایط دشــوار امنیتی به صورت 
محدود فعالیت می کند، تهدید به حمله کرده است. رژیم صهیونیستی در ادامه 
بهانه تراشی های خود برای حمله به بیمارستان ها مدعی شد که یکی از پایگاه های 
حزب الله زیر بیمارســتانی در جنوب بیروت شد.دانیل هاگاری،  سخنگوی ارتش 
اســرائیل در این باره مدعی شد که رژیم صهیونیستی بر خزانه مالی حزب الله که 

زیر بیمارستان الساحل قرار داده شده نظارت می کند.
در واکنش به این جنایات حزب الله لبنان صحنه هایی از عملیات حمله به شــهر 
اشــغالی حیفا با موشک های نصر ۲ را منتشــر کرد.در این ویدئو، تصاویر ضبط 
شده توسط دوربین های شهرک نشینان اسرائیلی از لحظه اصابت این موشک در 
عملیات دو روز پیش مقاومت لبنان به حیفا نیز مشاهد می شود. مقاومت اسامی 
لبنــان از انهدام یک تانک مرکاوای اســرائیلی هنگام پیشــروی در خاک لبنان 
خبر داد. پایگاه »گلیلوت« متعلق بــه واحد اطاعات نظامی 8۲۰۰ ارتش رژیم 
صهیونیســتی در حومه تل آویو هدف حمله موشکی حزب الله لبنان قرار گرفت.
ایــن منابــع تاکید کردند که در پی این حمله آژیر خطــر در حیفا، عکا، کریات 
شمونا، کریوت و ده ها شــهرک دیگر در شمال فلسطین اشغالی به صدا درآمده 
است.منابع عبری زبان اعام کردند بر اثر حمله موشکی حزب الله، به ۲۰ خانه در 
کیبوتس معفان میخائیل در جنوب حیفا خسارت وارد شده است. منابع رسانه ای 
اعام کردند که موشک هایی که حزب الله لبنان به قلب تل آویو شلیک می کند، 
تا ۳ تــن وزن دارند.حزب الله لبنان اعام کرد منطقــه "قبه نیریت" در اطراف 
تل آویو را هدف حمله موشــکی سنگین قرار داده است. ارتش رژیم صهیونیستی 
از نفوذ یک فروند پهپاد به جولان اشــغالی خبر داد.ارتش رژیم صهیونیستی در 
بیانیه ای اعام کرد: یک هدف هوایی را رهگیری کردیم که از ســمت شــرق به 
سوی جولان اشغالی در حرکت بوده است. در این میان فرستاده آمریکا در لبنان 
طرحی را به مسئولان این کشور ارائه کرد که بیشتر شبیه به تسلیم کردن کامل 
لبنــان و قرار دادن آن در اختیار نیروهای چند ملیتی بود.روزنامه لبنانی الاخبار 

به نقل از منابع دیپلماتیک عربی اعام کرد که عاموس هوکشــتاین فرســتاده 
آمریــکا در لبنان قبل از عزیمت به بیروت تماس های فشــرده ای را با طرف های 
اسرائیلی داشته و به آنها اطمینان داده که می خواهد توافقی را به لبنان ارائه دهد 

که شرایط تل آویو در آن نادیده گرفته نشده باشد.
وزیر فرهنگ لبنان گفت که رژیم صهیونیســتی به دنبال تکرار سناریوی هدف 
قرار دادن بیمارســتان های غزه در لبنان اســت.»محمد وسام عدنان المرتضی« 
وزیــر فرهنگ لبنان بر مقابله با تجاوزات رژیم موقت تروریســت صهیونیســتی 
تاکید کرد و در مصاحبه با شبکه »الجزیره« گفت: »اشغالگران اسرائیلی به دنبال 
تکرار سناریوی هدف قرار دادن بیمارستان های غزه در لبنان هستند«.وی با بیان 
اینکه جامعه بین المللی به جای همذات پنداری با صهیونیست ها باید به تجاوزات 
آنها پایان دهد، توضیح داد: »لبنان به دنبال جنگ نیســت، ولی ما تسلیم تجاوز 
اسرائیل نخواهیم شــد«. الجزیره همچنین به نقل از وزیر فرهنگ لبنان گزارش 
داد: »اشــغالگران اســرائیلی لبنان را هدف قرار می دهند تا خــود را به صورت 
یکجانبه در کل منطقه تحمیل کند«.»فادی عامه« مدیر بیمارستان الساحل در 
ضاحیه جنوبی بیروت نیز در مصاحبه با شــبکه »الجزیره« گفت: »مناطق مجاور 
بیمارســتان اکنون تحت بمباران اسرائیل اســت. پس از تهدیدات اسرائیل باید 
بیمارستان را تخلیه کنیم تا جان کادر پزشکی به خطر نیافتد«. وی با بیان اینکه 
صهیونیســت ها عامدانه کارکنان بخش بهداشت را در لبنان هدف قرار می دهند، 
توضیح داد: »ادعاها درباره بیمارستان الساحل جعلی و فریبکاری با هدف حمله 

به بخش بهداشت لبنان است«.

در همین حال رئیس بیمارســتان بیت لاهیا درباره افزایش شمار شهدا از میان 
زخمی ها هشدار داد.دکتر مروان ســلطان، مدیر بیمارستان اندونزی بیت لاهیا، 
می گوید که نگران اســت که بیماران بیشــتری به دلیل اقدامات اسرائیل علیه 
بیمارســتان جان خود را از دســت بدهند.وی افزود که کارکنان پزشکی قادر به 
نجات زخمی های فلســطینی نیستند. ده ها کشته و زخمی در خیابان ها هستند 
و هیچکــس نمی تواند آنها را به دلیل محاصره بیمارســتان های شــمال نجات 
دهد.«اشــغالگران به عنوان بخشی از جنگ نسل کشی گسترده ای که در شمال 
نــوار غزه به راه انداخته اند، مدرســه جدیدی را در جبالیــا هدف قرار داده و آن 
را به آتش کشــیدند.بعد از محاصره و تجاوزات شــدیدی که رژیم صهیونیستی 
از ۶ اکتبــر در شــمال نوار غزه به راه انداخته، منابع پزشــکی و بهداشــتی در 
این منطقه اعام کردند که وضعیت، فاجعه بار اســت.»ماهر شــامیه« دســتیار 
معاون وزیر بهداشــت نوار غزه درباره فشــار شدیدی که بر سیستم بهداشتی در 
شــمال این باریکه در نتیجه جنگ نسل کشی رژیم صهیونیستی، وارد می شود، 
گفت: پزشــکان بیمارستان های کمال عدوان، العوده و اندونزی، علی رغم دستور 
تخلیه ای که ارتش اشــغالگر از ۱۶ روز قبل صادر کرده، از ترک بیمارســتان ها 
خودداری می کنند و از جامعه بین المللی، صلیب سرخ و سازمان جهانی بهداشت 
می خواهند تا یک گذرگاه بشردوستانه برای آوردن سوخت و تجهیزات پزشکی و 
غذا به این بیمارســتان ها باز کنند.دکتر »منیر البرش« مدیر کل وزارت بهداشت 
غــزه گفت: رژیم اشــغالگر از اولیــن لحظه ورود به غزه، قصد نابودی سیســتم 
بهداشــتی اینجا را داشت و از این رو هدفش آن بود که به عنوان بخشی از یک 
طرح سیســتماتیک جهت آوارگی اجباری مردم شمال نوار غزه، بیمارستان های 

این منطقه را نابود کند.
همزمان با حمایت سران غرب از رژیم صهیونیستی نتایج جدیدترین نظرسنجی 
نشــان می دهد که اکثر قریــب به اتفاق شــهروندان آلمانــی مخالف صادرات 
تسلیحات به رژیم صهیونیستی هستند. همچنین فیلیپ لازارینی، رئیس آژانس 
امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی )UNRWA(، در توصیف 
شــرایط وخیم در شمال غزه با انتشار پیامی در حساب کاربری ایکس نوشت که 
»بوی مرگ همه جار را فرا گرفته اســت«.ریاض منصور، نماینده دائم فلسطین 
در ســازمان ملل متحد گفت: بیش از ۴7۰ هزار فلسطینی در شمال نوار غزه در 
معرض خطر کشتار قریب الوقوع به دلیل تداوم ماشین کشتار اسرائیل هستند. در 
این میان بلینکن وزیر امور خارجه آمریکا  در اولین ایستگاه از سفر گسترده ترش 
به منطقه غرب آســیا با هدف احیای مذاکرات آتش بس غزه و بحث درباره آینده 

غزه و تحولات جاری در لبنان وارد سرزمین های اشغالی شد.
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ســخنگوی نیروهای مســلح یمن در اظهاراتی از حمله 
موشــکی به پایگاه ارتش رژیم صهیونیســتی در شرق 
»تل آویو« موشک بالستیک مافوق صوت »فلسطین ۲« 

خبر داد.
سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
در ایــن باره اعام کرد: ما یک عملیات نظامی ویژه را با 
هدف قرار دادن یک پایگاه نظامی دشــمن اسرائیلی در 
شرق منطقه اشغالی »یافا« )تل آویو( با موشک بالستیک 
مافــوق صوت »فلســطین ۲« انجام دادیم.ســخنگوی 
نیروهای مســلح یمن گفت: موشک مافوق صوت با دور 
زدن ســامانه های رهگیر آمریکایی و اسرائیلی به لطف 
خدا موفق شــد به هدف خود برسد. یحیی سریع اضافه 
کرد: این عملیات در چارچوب پنجمین مرحله از تشدید 
نبرد فتح موعود و جهاد مقدس در راســتای حمایت از 
عملیات طوفان الاقصی و ملت مظلوم فلسطین و لبنان و 
در حمایت از مقاومت آنها انجام شد.سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن در پایان خاطرنشان کرد: ما بر ادامه عملیات 
نظامی علیه دشــمن اســرائیلی تا پایان تجــاوز و رفع 

محاصره غزه و توقف تجاوز به لبنان تاکید می کنیم.
 ارتش یمن طی ماه های گذشــته در حمایت از مقاومت 
ملت فلســطین در نوار غــزه و در چارچــوب عملیات 
طوفان الاقصی چند کشــتی صهیونیستی یا کشتی های 
عازم ســرزمین های اشــغالی را در دریای سرخ و تنگه 
باب المندب هدف قرار داد.ارتش یمن همچنین طی این 

مدت چندین حمله موشــکی و پهپادی موفق به اراضی 
اشغالی و به ویژه تل آویو انجام داده است.نیروهای ارتش 
یمــن متعهد شــده اند تا زمانی که رژیم صهیونیســتی 
حمــات خود را بــه غزه متوقــف نکنــد، حمات به 
کشــتی های این رژیم یا کشتی های عازم سرزمین های 

اشغالی را در دریای سرخ ادامه خواهند داد.
جبهه یمن، بخش غافلگیرکننــده نبرد طوفان الاقصی 
بود؛ چراکه با قطع شــریان حیاتی رژیم صهیونیســتی 
در دریای ســرخ و ممانعت از عبور کشــتی ها به سمت 
بنادر سرزمین های اشــغالی، تأثیر تعیین کننده ای بر 
رژیم اشغالگر داشــت. معادله وضع شده توسط یمن با 
مشــروط کردن لغو محاصره رژیم صهیونیستی دربرابر 
لغو محاصره نوار غزه، رژیم اشــغالگر را مجبور کرد تا به 
متحدان آمریکایی و انگلیسی خود متوسل شود و از آنها 
برای رفع محاصره تحمیل شــده بر خود کمک بگیرد؛ 
آمریکا نیز در پاسخ به این درخواست و برای نجات رژیم 
اسرائیل، تشکیل یک گروه دریایی تحت رهبری خود را 
بــه نام »نگهبان رفاه« اعام کرد. هدف واقعی این گروه 
حفاظت از کشتی های صهیونیســتی بود، اما در نتیجه 
حمات قوی و متمرکز نیروهای مســلح یمن در انجام 
مأموریتی که برای آن تشــکیل شــده بود، ناکام ماند و 
خود نیز متحمل ضربات ســنگینی از سوی ارتش یمن 
شد و در نتیجه، نتوانســت از منافع اقتصادی و امنیتی 

رژیم صهیونیستی حفاظت کند.

پایگاه اسرائیل زیر آتش موشک مافوق صوت»فلسطین۲« یمن
نماینده کره شــمالی در ســازمان ملل ادعاهای مطرح 
شده در مورد اعزام نیروهای کره شمالی به روسیه برای 

شرکت در جنگ با اوکراین را »بی اساس« خواند.
آژانس جاسوســی کره جنوبی هفته گذشته مدعی شده 
بود که همســایه شــمالی تعدادی ســرباز را اوایل ماه 
میادی جاری به خاور دور روســیه برای مشــارکت در 
جنگ روســیه و اوکراین فرستاده و در حال آماده شدن 
برای اعزام نیروهای بیشتر اســت.مقامات اوکراینی هم 
با تکرار ادعای اعزام نیروهای کره شــمالی به روســیه 
اعــام کرده اند که این نیروها تــا ۱ نوامبر آماده حضور 
در میدان جنگ خواهند بود. نماینده کره شمالی اعام 
کرد ادعاهای مطرح شــده توســط کره جنوبی با هدف 
لکه دار کردن وجهه کره شمالی و تضعیف روابط مشروع 
و دوســتانه بین پیونگ یانگ و مسکو مطرح شده است.

مقامات آمریکایی از احتمال اعزام نیروهای کره شمالی 
به روســیه ابراز نگرانــی کرده اند. کــره جنوبی نیز روز 
گذشــته سفیر روسیه را برای اعام مراتب اعتراض خود 
به اســتفاده از نیروهای کره شمالی در جنگ با اوکراین 
احضار کرده بود. روسیه به کارگیری نیروهای کره شمالی 
را تأیید نکرده است؛ اما درعین حال بر روابط، همکاری ها 

و مشارکت های نظامی دو کشور تأکید کرده است. 
کیم یو جونگ، خواهر کیم جونگ اون رهبر کره شمالی 
پــس از ادعاهای اوکراین و کــره جنوبی منبی بر اعزام 
سرباز از سوی پیونگ یانگ به روسیه تاکید کرد که کره 

جنوبی و اوکراین مثل دو سگ دست آموزی هستند که 
توسط آمریکا نگهداری و بزرگ می شوند.

در ایــن میان انگلیس اعام کرده اســت که قصد دارد 
حدود ۳ میلیارد دلار از دارایی های مسدود شده روسیه 
را در قالــب وام به اوکراین اعطا کنــد. وزیر خزانه داری 
بریتانیا اعام کرده اســت که از دارایی های مسدود شده 
روســیه به اوکراین وامی به مبلــغ ۲.۲۶ میلیارد پوند 
معــادل ۲.۹۴ میلیارد دلار اعطا خواهــد کرد. این وام 
بخشــی از وام بزرگ تری اســت که کشورهای گره جی 
هفت برای اعطای آن بــه اوکراین برنامه ریزی کرده اند. 
از ســوی دیگر هریس نامزد دموکرات هــا در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا مدعی شده است که در صورت 
پیروزی ترامپ، کی یف مجبور اســت در مقابل روســیه 

تسلیم شود.
وزیر دفاع فرانســه نیز می گوید زمان اســتقرار نیروها 
و تســلیحات بازدارنده غیرهســته ای در خاک اوکراین 
فرارسیده است. ســرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه 
روســیه تاکید کرد که تقابل نظامی میان این کشــور و 
آمریکا کم اهمیت نیســت، چرا که طرف غربی درحال 
بازی با تمام خطوط قرمز است.مودی نخست وزیر هند، 
در دیدار با رییس جمهوری روســیه، بر حمایت دهلی نو 
از حل مســالمت آمیز مناقشه روسیه و اوکراین تاکید و 
اعام کرد که کشورش آماده ارائه هرگونه همکاری برای 

برقراری صلح و ثبات است.

تقلای سئول علیه روابط پیونگ یانگ با مسکو

از نابودی مراکز پزشکی شمال غزه تا بمباران بیمارستان حریری لبنان 

نابودی بیمارستان ها و کشتار مجروحان محور اهداف اسرائیل

استمرار وضعیت وخیم 
زندان های انگلیس

دولــت انگلیس در قالب یک طــرح اضطراری برای 
بهبود شــرایط وخیم و پر ازدحــام زندان ها صدها 

زندانی دیگر را پیش از موعد آزاد می کند.
"ان تی وی" در گزارشــی نوشت: سال هاست که 
زندان های بریتانیا مملو از جمعیت بوده و بسیار پر 
ازدحام شــده است. پس از ناآرامی های ایجاد شده 
در این کشــور پس از کشــتار در ساوتپورت، تعداد 
زیادی دیگر محکوم شــدند. دلیــل این ناآرامی ها 
حمله با چاقو در شهر ساحلی ساوتپورت در نزدیکی 
لیورپول بود که در آن ســه کودک کشته و ده نفر 
دیگر زخمی شــدند.در این شرایط سیستم زندان ها 
در انگلیس در معرض خطر فروپاشی است و دولت 

جدید به ایــن وضعیت واکنش نشــان می دهد و 
دوباره زندانیان را زودتر آزاد می کند.

به این ترتیب بریتانیا بــار دیگر زندانیان را زودتر از 
موعد آزاد می کند تا جــا در زندان های پر ازدحام 
باز شــود. خبرگزاری انگلیســی پی ای گزارش داد 
کــه حدود ۱۱۰۰ زندانی قرار اســت کمی زودتر از 
زمان برنامه ریزی شــده آزاد شــوند. حدود ۱7۰۰ 
زندانی در انگلســتان و ولز در اوایل ســپتامبر آزاد 
شدند. اکنون مرحله بعدی یک طرح اضطراری برای 
کاهش ازدحام زندان ها اجرایی می شود.زندان های 
انگلیس برای مدت طولانی برای مقابله با این شرایط 
کار کرده اند. "شــبانه محمود"، وزیر دادگســتری 
انگلیس در ماه ژوئیه هشــدار داد کــه زندان ها در 
آســتانه فروپاشــی قرار دارند. وی تاکیــد کرد: اگر 
اکنون اقــدام نکنیم، خطر فروپاشــی نظم و قانون 
وجود دارد."دیوید گاوک"، وزیر سابق انگلیسی ، که 

قرار اســت تحقیقات در ایــن زمینه را رهبری کند، 
در این باره گفت: بدیهی اســت کــه زندان های ما 
کار نمی کنند. تعداد زندانیان ســالانه حدود ۴۵۰۰ 
نفــر افزایش می یابد و تقریبا ۹۰ درصد از محکومان 
 ،PA بــه حبس، مجرمان مکرر هســتند. بــه گفته
یک ایده می تواند ســاعت های مچی باشــد که به 
مردم یادآوری می کند که یک قرار ماقات با افســر 
آزمایشی یا درمان خود دارند.سیستم قضایی بریتانیا 
در حال حاضر اقدامات سختی را علیه اغتشاشگرانی 
انجام می دهــد که در جریان ناآرامــی های افراط 
گرایان راســت در تابســتان ویرانی هایــی را ایجاد 
کردند.از طرفی هجــوم موش ها، کمبود کارکنان و 
ساختمان های قدیمی مشخصه بسیاری از زندان ها 
در انگلستان و ولز است. در این میان فعالان نسبت 
به نــرخ بالای تکرار جرم، به ویژه برای مردان جوان 

بدون چشم انداز حرفه ای هشدار می دهند.
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مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*****************************************************************

ســند ) برگ ســبز ( و کارت مشــخصات مالکیت خودروی کامیونت - ون سیستم زامیاد 
تیــپ  2400 مدل 1386 به  رنگ آبی - روغنی شــماره موتور 393430 و شــماره شاســی 
K105845  شــماره پــلاک ایــران 69- 422  ن  19  نام مالک محمد قلــی آرتق زاده نام پدر 
دولت علی به شــماره ملی 4888923132 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط می باشد. 

گنبد
*****************************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســوزوکی گرنــد ویتارا به شــماره پــلاک ایران92-
125ج16 شــماره موتــور J20A620188 شــماره شاســی NAAS19KE39K001849 مدل 
1388 رنگ مشــکی به نام ملیکا طالشــی تبار دولتی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
*****************************************************************

برگ سبز خودرو پژو 405GLX-XU7 به شماره پلاک ایران40-492ق36 شماره موتور 
124K1297699 شــماره شاســی NAAM01KK160676 مدل 1398 رنگ خاکستری به نام 

عباس نصیری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*****************************************************************

برگ ســبز ســواری ســایپا تیبا2 هاچ بــک  مدل  1400 مشــکی رنگ به شــماره موتور   
M159459150 و شاســی NAS821100M1030152 و شــماره انتظامــی 733 ط85- ایران 

30-  بنام سید مجتبی خاوش  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************************

برگ ســبز  موتورســیکلت  برزین   125 -مدل 1386- قرمز  رنگ  به شــماره موتور  
07036665 شــماره تنهNDN ***125B8609043 با شــماره انتظامی  87123ایران326 

-  به نام  حسین ملکی     مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

علی تتماج


